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Finnairin kokonaiskapasiteetti tarjotuilla
henkilökilometreillä mitattuna kasvoi
marraskuussa 9,2 prosenttia, ja liikenne myydyillä
henkilökilometreillä mitattuna 9,0 prosenttia
edellisvuoden vastaavasta ajanjaksosta.

Matkustajakäyttöaste laski 0,1 prosenttiyksikköä ja oli 76,2
prosenttia.
Lentoliikenteessä siirryttiin lokakuun lopussa talvikauteen, jolloin
Finnairin kesäliikennöinti muun muassa Chicagoon, Torontoon ja
Xi’aniin asteittain päättyi. Samaan aikaan vuoroja lisättiin muun
muassa Miamiin, Bangkokiin sekä Delhiin ja talviliikennöinti aloitettiin
Phuketiin, Krabiin ja Etelä-Euroopan lomakohteisiin. Uusi A350-kone
liikennöi marraskuun kolme ensimmäistä viikkoa lähinnä
Euroopassa, kunnes se siirtyi Shanghain reitille 21. marraskuuta.
Aasian-liikenteen kapasiteetti kasvoi marraskuussa 4,4 prosenttia ja
liikenne myydyillä henkilökilometreillä mitattuna kasvoi 2,7
prosenttia. Kasvuun vaikuttivat erityisesti edellä mainitut
liikenneohjelman muutokset sekä A350:stä johtuva kapasiteetin
kasvu. Amerikan-liikenteen voimakas kasvu johtui siitä, että viime
vuodesta poiketen Finnair lensi marraskuussa 2015 New Yorkin
lisäksi Miamiin.
Euroopan-liikenteen kapasiteetti kasvoi 8,4 prosenttia
edellisvuodesta ja liikenne myydyillä henkilökilometreillä mitattuna
kasvoi 10,5 prosenttia. Viikkovuorolisäysten ja uusien kohteiden
ohella Euroopan-liikenteen kapasiteettia kasvattivat alkukuussa
väliaikaisesti A350-laajarunkokoneella operoidut lennot. Kotimaan
liikenteen kasvua puolestaan selittävät erityisesti Norran
kaupalliselta riskiltä Finnairin ostoliikenteeksi siirtyneet reitit.
Reittiliikenteen rahtikapasiteetti tarjotuilla rahtitonnikilometreillä
mitattuna kasvoi marraskuussa 31,6 prosenttia ja myydyt
tonnikilometrit kasvoivat 7,1 prosenttia vertailukaudesta.
Reittiliikenteen rahdin kokonaiskäyttöaste oli 62,5 prosenttia.
Finnairin kapasiteettiin sisältyi kaksi IAG:n kanssa jaettua rahtilentoa
viikossa Helsingin ja Lontoon välillä syyskuun puolivälistä lähtien.
Marraskuussa Finnairin lennoista 92,1 prosenttia (89,1) saapui
aikataulussa.
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